
 

Hodnocení odpovídá stupnici ECTS:  
A = 1,00-1,24, B = 1,25-1,50, C = 1,51-2,00, D = 2,01-2,50, E = 2,51-3,00, F = 3,01 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

 

Autor práce Jiří Štěpán 

Název práce Image Strany svobodných občanů 

Obor/forma studia MK PS 

Akademický rok 2012/2013 

Autor posudku Mgr. Ing. Olga Jurášková, Ph.D. 

 
Hodnocený parametr Váha Hodnocení

1 Naplnění tématu a rozsah práce 40 A
2 Nastavení cílů a metod práce 30 C

3 Úroveň teoretické části práce 50 C

4 Úroveň analytické části práce 50 D

5 Úroveň projektové části práce 50

6 Splnění cíle práce 60 C

7 Struktura a logika textu 40 C

8 Kvalita zdrojů a práce s nimi v textu 30 A
9 Inovativnost, kreativita a využitelnost návrhů 20 C

10 Jazyková a formální úroveň práce 20 C

Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,75 C

 
 
 
Připomínky a hodnocení práce: 
Teoretická část porovnává přístupy autorů k tématu práce, vysvětluje základní pojmy. Pro 
potřeby bakalářské práce vhodně stanovit výzkumnou otázku, ne hypotézy. Hypotézy nebyly 
definovány správně, jejich jasná verifikace je náročná (co znamená „dobrá“ image). 
V praktické části autor hodnotí komunikační nástroje politické strany, ale jde spíše o 
subjektivní názor, který není podložený výzkumem. Přínosem práce je kvantitativní výzkum, 
který autor zpracoval a ve kterém se pokusil o změření image politické strany. Pro verifikaci 
stanovené hypotézy č. 2 nebyla měřena relevantní data – není podloženo otázkami ve 
výzkumu.  
Práce vykazuje drobné formální nedostatky, gramatické a stylistické chyby. 
I přes tyto nedostatky je práce obhajitelná, autor projevil o téma velký zájem a prokázal 
znalost základních principů marketingových komunikací.  
 
 
Otázky k obhajobě:  
 
 
 
Ve Zlíně dne 15. 5. 2013   Podpis:  


